
Přehled ocenění

Cena za dramaturgii kabaretu Ženské nebe – Stanislava Kočvarová

Cena za herecký výkon v kabaretu Ženské nebe – Barbora Liebig

Cena za herecký výkon v inscenaci Na tohle teď není pravá chvíle – Jan Zábranský

Cena za herecký výkon v inscenaci Na tohle teď není pravá chvíle – Vladimír Jelínek 

Cena za dramaturgickou koncepci inscenace Sherlock Holmes – Zrození zla – Lenka Cvrčková, 
Vít Chaloupka

Cena za hudební složku inscenace Sherlock Holmes – Zrození zla – Cvrčci

Čestné uznání za herecký výkon v inscenaci Sherlock Holmes – Zrození zla – Lenka Cvrčková 
st.

Čestné uznání za scénu k inscenaci – Mluvící pták, živá voda a tři zlaté jabloně – Jan Vedral

Čestné uznání za kostýmy v inscenaci Mluvící pták, živá voda a tři zlaté jabloně – Daniela 
Zuzáková

Čestné uznání za herecký výkon v inscenaci Rozmarný duch – Hansee Charypar

Čestné uznání za herecký výkon v inscenaci Rozmarný duch – Jitka Pincová ml.

Čestné uznání za herecký výkon v kabaretu Ženské nebe – Alena Hálová

Čestné uznání za herecký výkon v kabaretu Ženské nebe – Irena Zlámalíková

Čestné uznání za herecký výkon v inscenaci Na tohle teď není ta pravá chvíle – Jana Vlažná

Čestné uznání za herecký výkon v inscenaci Drbny – Marie Banáková

Čestné uznání za herecký výkon v inscenaci Drbny – Monika Zábranská

Čestné uznání za herecký výkon v inscenaci Drbny – Andrea Benešová

K postupu na Národní divadelní přehlídku Krakonošův  divadelní podzim do Vysokého nad 
Jizerou byl porotou
nominován Ženský Amatérský Spolek - ŽAS Homole s hrou Ženské nebe, 
 1. doporučení k postupu získal Suchdolský divadelní spolek SUD s hrou Sherlock Holmes – 
Zrození zla
 a 2. doporučení k postupu získal Divadelní soubor kulturního spolku Čestice s hrou Na tohle 
teď není ta pravá chvíle


